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NOME

FLAVIA DANIELI RECH CASSOL

ANI CARLI MACHADO

JOELCO MENDES DA SILVA

ILAINE CARDOSO BESERRA

JAQUELINE ZDEBSKI DA SILVA CRUZ
PEDRO FRANCISCO BAGATIN

ROSANGELA MARINETE CARDOSO
HELENA MARQUES DA SILVA MANTOVANI
CLEUZA MOTA CASTILHO

SILVANA APARECIDA ANTUNES SAFRAIDER
CRISTIANE FABRICIA FOGASSA DO PRADO
LUCIMAR RAMIRES CALAGCA ASSUNGAO
MARISA CEOLIN MARQUETTI

SIMAO FELEPE CARVALHO GARCIA DE SOUZA

EDINEIA KARINA RODRIGUES
ANGELA LISBOA GONGALVES
MAICON DIEKSON COSTA LEITE
MARINES SILVEIRA SCHREIBER
RENATA JANAINA SBIERKI

ADAIR GONGALVES

BRUNA CRISTINA DERBLI

ALCEU ROGERIO BERTAIOLI
ADRIANA SILVERIO

GEORGE LUIZ ALVES DE LIMA
FRANCIELE SOARES

SOILI TURMINA MANICA

JULIO CESAR ARAUJO

EVERTON ZUMBA FREIRE

KATIA DAYANA PIVA

CILENE DE ASSIS MACEDO
MARLI APARECIDA BENCZ

RUTI ROSANE PEGO DOS SANTOS
ALINE CARLA CASTILHO

EDIENI ARIADY RODRIGUES
FERNANDA SOUTO

PRISCILLA GOIS BACEGA

NELCI DEZAN

MARIZETE CARVALHO DA SILVA
KENIA JAQUELINE DOS SANTOS
JAQUELINE BUENO

ELEDI DA SILVA

KENIA JAQUELINE DOS SANTOS
ADRIANO DA SILVA

EMERSON DA LUZ

EDIMARA FERREIRA ANDUJAR
ROSILENE MARTINS AMORIM
FABIO DA FONSECA NUNIS
JOSIAS DESPLANCHES

BRUNA RIBEIRO BATISTA
PATRICIA MARIA GONGALVES
FLORENTINO CAMARGO

JAMILI ASSAD BOCHENSKI

FABIO FERNANDO DANTAS ROSA
ANGELICA DOS SANTOS FERNANDES
SILVANA ALVES DA SILVA FERREIRA
EUDOCIA ONESSEKEN ZAVACKI
SUELEN LARICE DUCATTE
MICHELE DESPLANCHES CHOTE
VALMIR SCHMULLER

ARIRSO BATISTA

DAHIANE INOCENCIA SILVEIRA
ANDREZA CRISTINA DOS SANTOS FLORES
JHON BRANDELIK

DENICE DE CAMPOS

PRISCILA ALMEIDA DOS SANTOS
MICHELLE KALINKA CARNIEL
MARTA REGINA CONCEIGAO ORTEGA
CLEBER RODRIGO DE OLIVEIRA
VANIA TRAUTWEIN DI CREDDO
VANUSA DE JESUS FRAGOSO DE MELO
MIRIAM FERRAZ DA SILVA

MARLI ANDRADE

ADELIR JUNIOR BATISTA
RODRIGO LEMES GUSMAO
VALTER DE JESUS LEITE
ANGELA BARBOSA

VANIA TRAUTWEIN DI CREDDO
SILVANA PEREIRA DOS SANTOS
JEIZI LOICI BACK

LUCAS SHOITI PINHEIRO SUZUKI
DENICE DE CAMPOS

MARIA RITA BORGES PANICHI
JAQUELINE BAIM

GABRIEL DE JESUS MONTEIRO
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19951022 PR
001815550 MS
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ETAPA 10

CLASSIFICACAO FINAL COM BASE NO EDITAL 156/2012 — Anexo Il Etapa 10 Educacéo do Campo - Escolas Itinerantes

NUCLEO MUNICIPIO FUNGAO CLASS. NOME

JACAREZINHO JACAREZINHO Ciéncias Humanas 14 LILIAN APARECIDA SOUZA
JACAREZINHO JACAREZINHO Ciéncias Humanas 15 DAVID JUNIOR ROSA

JACAREZINHO JACAREZINHO Ciéncias Humanas 16 ALINE LAUREANO SUAVE
JACAREZINHO JACAREZINHO Ciéncias Humanas 17 LUIZ CARLOS NUNES

JACAREZINHO JACAREZINHO Ciéncias Humanas 18 CASSIANO RODRIGO KAPPES
JACAREZINHO JACAREZINHO Ciéncias Humanas 19 VANUSA DE JESUS FRAGOSO DE MELO
JACAREZINHO JACAREZINHO Ciéncias Humanas 20 DANIEL PEREIRA DOS SANTOS
JACAREZINHO JACAREZINHO Ciéncias Humanas 21 LOUYSE CRISTINE PONTARA DE OLIVEIRA
JACAREZINHO JACAREZINHO Educagéo Fisica 1 DIEGO DENOBI INACIO

JACAREZINHO JACAREZINHO Educagéo Fisica 2 JOSE EDUARDO CHER

JACAREZINHO JACAREZINHO Educagéo Fisica 3 MAYRA ANDRESSA DELVAS CRUZ
JACAREZINHO JACAREZINHO Educagéo Fisica 4 ALEXANDRA APARECIDA MOREIRA
JACAREZINHO JACAREZINHO Linguagens 1 VARLETE INES CALIXTO BORSOLAN
JACAREZINHO JACAREZINHO Linguagens 2 VALERIA CRISTINA FERREIRA NUCINI
JACAREZINHO JACAREZINHO Linguagens 3 MAGALI MOREIRA GONCALVES
JACAREZINHO JACAREZINHO Linguagens 4 SILVANA PEREIRA DOS SANTOS
JACAREZINHO JACAREZINHO Linguagens 5 ISABELLA CRISTINA GOMES JULIO
JACAREZINHO JACAREZINHO Linguagens 6 TICIANE RAFAELA DE ANDRADE MORENO
LONDRINA LONDRINA Ciéncias da Natureza 1 IGOR CHIOSINI DE NADAI

LONDRINA LONDRINA Ciéncias da Natureza 2 PAULA CERRUTI DA COSTA

LONDRINA LONDRINA Ciéncias da Natureza 3 MARINES FERREIRA MACHADO
LONDRINA LONDRINA Ciéncias da Natureza 4 ADRIANO DE ALMEIDA FORIGO
LONDRINA LONDRINA Ciéncias da Natureza 5 ELIS AFINI DA SILVA

LONDRINA LONDRINA Ciéncias da Natureza 6 CRISTIANA APARECIDA AFONSO DE SOUZA
LONDRINA LONDRINA Ciéncias Humanas 1 THAISA FABRICIA TROYNER BUDNY
LONDRINA LONDRINA Ciéncias Humanas 2 APARECIDA ALICE ZAMPAR

LONDRINA LONDRINA Ciéncias Humanas 3 HYAN ASSAID DERMINIO

LONDRINA LONDRINA Ciéncias Humanas 4 AIRTON LEITZKE

LONDRINA LONDRINA Ciéncias Humanas 5 ROMARIO DE ASSIS HIPOLITO BARROS
LONDRINA LONDRINA Ciéncias Humanas 6 PEDRO JOSE GABOS VARANESE
LONDRINA LONDRINA Ciéncias Humanas 7 GLAUCO MALAGUIDO SANTINI
LONDRINA LONDRINA Ciéncias Humanas 8 RENAN MATHEUS MESSIAS

LONDRINA LONDRINA Educagao Fisica 1 VERIDIANA RODRIGUES PLATH
LONDRINA LONDRINA Educagao Fisica 2 ALBERTINO BERNARDINO FILHO
LONDRINA LONDRINA Educagao Fisica 3 SILVANA DOS SANTOS

LONDRINA LONDRINA Educagao Fisica 4 EUZILMA DA SILVA BONESI

LONDRINA LONDRINA Educagao Fisica 5 LUCAS CAUE DE LIMA SALES
LONDRINA LONDRINA Linguagens 1 ACYR PLATH

LONDRINA LONDRINA Linguagens 2 FERNANDA PEREIRA SANTOS
LONDRINA LONDRINA Linguagens 3 CRISTIANE PAES LOPES

LONDRINA LONDRINA Linguagens 4 TATIANE CRISTINA DA SILVA
LONDRINA LONDRINA Linguagens 5 PAULO THEODORICO CUCAROLI BARDUCCI
LONDRINA LONDRINA Linguagens 6 LAIS MARQUES DA SILVA

LONDRINA LONDRINA Linguagens 7 RAFAEL APARECIDO ORLANDI
LONDRINA PORECATU Ciéncias da Natureza 1 SIMONE INGUEBLOD DE SOUZA ZAMPIVA
LONDRINA PORECATU Ciéncias da Natureza 2 GILMAR CARLOS ZAMPIVA

LONDRINA PORECATU Ciéncias Humanas 1 ANA CLAUDIA DOS SANTOS

LONDRINA PORECATU Ciéncias Humanas 2 ARIELE CARDOSO DOS SANTOS
LONDRINA PORECATU Ciéncias Humanas 3 GIANNI GALEGO BARBOSA

LONDRINA PORECATU Ciéncias Humanas 4 RUBIANE ANGELOTTI

LONDRINA PORECATU Educagao Fisica 1 DIRLAINE GOMES

LONDRINA PORECATU Educagao Fisica 2 SINARA ANDREA MARTINS

LONDRINA PORECATU Educagao Fisica 3 ALXANDRE FRASSATO PEREIRA
LONDRINA PORECATU Linguagens 1 DAIANA FERREIRA SILVA

LONDRINA PORECATU Linguagens 2 MONICA SERVELIN

LONDRINA PORECATU Linguagens 3 ANA PAULA RODRIGUES DE SOUZA
LONDRINA PORECATU Linguagens 4 ARIANE CARDOSO DOS SANTOS IKEUCHI
LOANDA PLANALTINA PR Ciéncias da Natureza 1 THIAGO JOSE DEZINHO DA SILVA
LOANDA PLANALTINA PR Ciéncias Humanas 1 RONI BIFF

LOANDA PLANALTINA PR Ciéncias Humanas 2 FRANCIELLEN CAMARGO DA CRUZ
LOANDA PLANALTINA PR Educagao Fisica 1 RIVANILDO PAJEU

LOANDA PLANALTINA PR Educagao Fisica 2 FABIO BALANI

LOANDA PLANALTINA PR Linguagens 1 JULIANA VIEIRA DA SILVA

TELEMACO BORBA ORTIGUEIRA Ciéncias da Natureza 1 JULIANA CASSEMIRO DOS SANTOS
TELEMACO BORBA ORTIGUEIRA Ciéncias da Natureza 2 ERIKA ELIAS DO NASCIMENTO
TELEMACO BORBA ORTIGUEIRA Ciéncias Humanas 1 GILBERTO MARTINI

TELEMACO BORBA ORTIGUEIRA Ciéncias Humanas 2 MILTON ANTUNES DOS SANTOS
TELEMACO BORBA ORTIGUEIRA Ciéncias Humanas 3 VIVIANE FLAUSINO DE SOUSA
TELEMACO BORBA ORTIGUEIRA Ciéncias Humanas 4 ALINE DO NASCIMENTO

TELEMACO BORBA ORTIGUEIRA Ciéncias Humanas 5 ROSELI BENTO DOS ANJOS

TELEMACO BORBA ORTIGUEIRA Ciéncias Humanas 6 JAQUELINE APARECIDA DE SANTANA
TELEMACO BORBA ORTIGUEIRA Ciéncias Humanas 7 TIAGO DA PAZ STADLER

TELEMACO BORBA ORTIGUEIRA Ciéncias Humanas 8 RAFAELA BANACH

TELEMACO BORBA ORTIGUEIRA Ciéncias Humanas 9 CLAUDETE VIEIRA CLEMENTINO GOMES
TELEMACO BORBA ORTIGUEIRA Ciéncias Humanas 10 JHONATAN SOUZA VERRILLO
TELEMACO BORBA ORTIGUEIRA Ciéncias Humanas 11 POLIANA HELENA DE OLIVIERA
TELEMACO BORBA ORTIGUEIRA Ciéncias Humanas 12 REGIANE GOMES DE SOUZA
TELEMACO BORBA ORTIGUEIRA Educagéo Fisica 1 MARCELO DOS PASSOS FREITAS
TELEMACO BORBA ORTIGUEIRA Linguagens 1 ADRIANA PAULA MATA ROCHA
TELEMACO BORBA ORTIGUEIRA Linguagens 2 RAQUEL DA SILVA SOUZA

TELEMACO BORBA ORTIGUEIRA Linguagens 3 EDVALDO BATISTA

TELEMACO BORBA ORTIGUEIRA Linguagens 4 ROSIANI DE SOUZA PINTO

TELEMACO BORBA ORTIGUEIRA Linguagens 5 FERNANDO DE SOUZA PEREIRA
TELEMACO BORBA ORTIGUEIRA Linguagens 6 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA BUENO
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20.00
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50.00
90.00
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81.00
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20.00
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NUCLEO

TELEMACO BORBA
TELEMACO BORBA
UNIAO DA VITORIA
UNIAO DA VITORIA
UNIAO DA VITORIA
UNIAO DA VITORIA
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
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MUNICIPIO
ORTIGUEIRA
ORTIGUEIRA
PAULA FREITAS
PAULA FREITAS
PAULA FREITAS
PAULA FREITAS
RIO B IGUACU
RIO B IGUACU
RIO B IGUACU
RIO B IGUACU
RIO B IGUACU
RIO B IGUACU
RIO B IGUACU
RIO B IGUACU
RIO B IGUACU
RIO B IGUACU
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FUNGAO
Linguagens
Linguagens

Ciéncias da Natureza
Ciéncias Humanas
Linguagens
Linguagens

Ciéncias da Natureza
Ciéncias da Natureza
Ciéncias da Natureza
Ciéncias da Natureza
Ciéncias da Natureza
Ciéncias da Natureza
Ciéncias da Natureza
Ciéncias da Natureza
Ciéncias da Natureza
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Ciéncias Humanas
Educacéo Fisica
Educacéo Fisica
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Linguagens
Linguagens

CLASS.

OO N WNRENOORARWNRERPROONOODUORWNR OONOAORAWNRENRRREO-N

1
11
12
13
14
15

o

NOME

VANGNER APARECIDO DOS SANTOS
MARTINHA MARIA MENDES BANACH
ANDREIA DE SOUZA CORTELLINI
CELIA REGINA DE LARA

FABIANA VALERIA DE LARA

EUNICE SIEMIATKOSKI KOMONKA
SCHERYL CRISTINY TECKIO

SHEILA BRANDAO

THAILE CRISTINA LOPES VIEIRA
ELIANE APARECIDA DO VALLE
ADEMIR MOYSES

MICHELLI FERMIANO DOS SANTOS
GILMAR ZANOTTO

ROSANA DE FREITAS

DENISE MULLER

LEANDRO MARCEL DAMIAN

MARLI GRAFF

JOCELENE RODRIGUES DA SILVA
HELENA ASTRESSE

DANIELA REGINA DIBA

MARCIA KOVALSKI BARONI

CARLOS JOSE DA SILVA
ALESSANDRO KOMINECKI
ELISABETE PESCHISKY HUMENIUK
VIVIAN ZUQUINALI FELIX

ADILSON ADOLFO KWAPIS

TIAGO ZANOTTO

ALAN RICARDO MENDES

KATIELI PIRES

RENATO GIACOMINI

RENAN WILLIAMN RODRIGUES DE LIMA
SANDRA APARECIDA CORADELI
ANA CLAUDIA KRUCHESKI

DULCE KAILER

ROSENILDA DOMINGUES FERNANDES
JANEI BOARIA

SANDRA BRITO FERNANDES
CARLA MARIA LOOP

LUANA RAESK DOS SANTOS

RENAN WILLIAMN RODRIGUES DE LIMA
SONIAMAR LARA DE LIMA

MICHELI DE SOUZA BUENO
JAQUELINE BOENO D'AVILA

MIRIAN MARIA KUNRATH

DEBORA DUARTE

PRICILA DE FATIMA PORTELA
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RG
123994680 PR
93409035 PR
92444180 PR
69787827 PR
62375817 PR
77618465 PR
68581249 PR
82252401 PR
127512345 PR
59230050 PR
87997863 PR
124320810 PR
20375612 PR
73202736 PR
101925021 PR
88919394 PR
131344864 PR
108308001 PR
99357959 PR
101282473 PR
85540335 PR
94348730 PR
102297415 PR
69385940 PR
68086639 PR
93612299 PR
95773419 PR
93465652 PR
109548120 PR
84494534 PR
104893490 PR
86457610 PR
105582137 PR
53113060 PR
87279413 PR
64758640 PR
129365510 PR
97492883 PR
103796547 PR
104893490 PR
94911290 PR
125499619 PR
108225645 PR
87681815 PR
108300981 PR
128467122 PR

PONTUAGAO
11.00
5.00
76.00
83.00
83.00
10.00
94.00
55.00
37.00
32.00
32.00
30.00
25.00
25.00
15.00
95.00
90.00
90.00
90.00
87.00
86.00
82.00
38.00
7.00
89.00
89.00
82.00
80.00
80.00
75.00
39.00
97.00
93.00
89.00
88.00
85.00
84.00
77.00
76.00
39.00
37.00
37.00
37.00
32.00
30.00
25.00


http://www.pr.gov.br/divulgacoes/pss/editais/Anexo_III_Etapa_10_Educacao_do_Campo_Escolas_Itinerantes.pdf

